pipedohd.com

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ
（2021/11/16）｜パイプドHD株式会社

令和3年11月16日

各位

　当社は、2021年９月30日開催の取締役会において、同日付で別途公表いたしました「ＭＢＯの

実施及び応募の推奨に関するお知らせ」（以下「意見表明プレスリリース」といいます。）に記載の

株式会社ミライサイテキグループによる当社の発行済普通株式及び第３回新株予約権に対する

公開買付け（以下「本他社株公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、同日付で別途

公表いたしました「剰余金の中間配当実施及び期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」

のとおり令和４年２月期の期末配当を行わないことを決定しておりました。

　しかしながら、本日付で公表いたしました「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けの不実

施に関するお知らせ」に記載のとおり、2021年11月15日に本他社株公開買付けが不成立となっ

たことに伴い、本日開催の当社取締役会において、令和４年２月期期末配当予想を、2021年４月

９日に公表しておりました１株当たり14円とすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 令和４年２月期期末配当予想の修正

１株当たり配当金 第２四半期末 期末

前回発表予想

円 銭

11.00

円 銭

0.00

今回修正予想

ーー

14.00

当期実績

11.00

ーー

（参考）前期実績

（令和３年２月期）

9.00

14.00

２．期末配当予想修正の理由

　当社は、2021年９月30日開催の取締役会において、本他社株公開買付けに賛同する意見を

表明するとともに、当社の株主及び第３回新株予約権の所有者の皆様に対して、本他社株公開

買付けへの応募を推奨する旨を決定いたしました。また、当該取締役会において、当社が同日付

で公表いたしました「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けの予定に関するお知らせ」（以

下「自社株公開買付予定プレスリリース」といいます。）に記載の当社による自己株式の公開買付

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ（2021/11/1... about:reader?url=https://www.pipedohd.com/news/2021/20211116_...

1 / 2 2022/07/03 19:52

け（以下「本自社株公開買付け」といい、「本他社株公開買付け」と「本自社株公開買付け」を総

称して、以下「本両公開買付け」といいます。）を行う予定である旨を決定いたしました。なお、当

該取締役会の決定は、本両公開買付け及びその後の一連の手続を実施することにより当社株式

が上場廃止となる予定であることを前提として行われたものです。詳細は、2021年９月30日付で

別途公表いたしました意見表明プレスリリース及び自社株公開買付予定プレスリリースをご参照く

ださい。

　また当社は、同日付「剰余金の中間配当実施及び期末配当予想の修正（無配）に関するお知ら

せ」で、本他社株公開買付けが成立することを条件に、令和４年２月期の期末配当を行わないこ

とを決定しておりました。

　しかしながら、本他社株公開買付けが不成立となりましたので、令和４年２月期期末配当予想

を、2021年４月９日に公表しておりました１株当たり14円とすることを決定いたしました。

以上

パイプドＨＤからのお知らせに戻る

グループ企業からのお知らせに戻る

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ（2021/11/1... about:reader?url=https://www.pipedohd.com/news/2021/20211116_...

2 / 2 2022/07/03 19:52